

## ÅRSRAPPORT 2019

**PMC Invest ApS**  
Lundby Kratvej 40  
9260 Gistrup

CVR nr. 25440064

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2020

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og lignende formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -7.980 mod -10.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.055 mod 125.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

PMC Invest ApS  
Lundby Kratvej 40  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 25440064  
Stiftelsesdato: 9. juni 2000  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Paul Marcus Clausen

## Bankforbindelse

Jutlander Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. juni 2020, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-7.980	-10.565
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>-7.980</b>	<b>-10.565</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.330	122.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.826	12.727
Andre finansielle omkostninger	-121	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>158.055</b>	<b>125.128</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>158.055</b>	<b>125.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	157.330	466
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-109.875	16.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.055</b>	<b>125.128</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.296	62.966
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>220.296</b>	<b>62.966</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>220.296</b>	<b>62.966</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.870	222.068
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>144.870</b>	<b>222.068</b>
Likvide beholdninger	106.306	136.383
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>106.306</b>	<b>136.383</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>251.176</b>	<b>358.451</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>471.472</b>	<b>421.417</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	157.796	466
Overført resultat	68.076	177.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>461.472</b>	<b>411.417</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>471.472</b>	<b>421.417</b>

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	466	177.951	108.000	411.417
Resultatdisponering	0	157.330	-109.875	110.600	158.055
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>157.796</b>	<b>68.076</b>	<b>110.600</b>	<b>461.472</b>